
 

証明書申込用紙 （高校用 ）  

申込日    年  月  日 

※必要な証明書の項目に枚数を記入すること。 

卒業    通  在学    通  成績    通  単位修得    通 

その他（       ）  通 

※ 太枠内を油性ボールペンでご記入ください。 

在 校 生 高校   年   組    番 

卒 業 生 Ｓ･Ｈ･Ｒ   年３月卒  組  番卒業 

担 任 名         先生 

ふ り が な  

氏 名  

生 年 月 日 Ｓ・Ｈ   年   月   日 

現 住 所  

連 絡 先     （     ） 

使 用 目 的 受験・進学・就職・その他（        ） 

提 出 先  

 

英文の証明書が必要な方は、パスポートに記載されている 

スペル、生年月日等を下記に記入すること。 

ローマ字氏名  

生年月日 （西暦）  

入学年月日（西暦）  

卒業年月日（西暦）  

 

在校生は担任の印が必要です。 

卒業生は必要ありません。 

N o 番 号 

1  

2  

3 

 

 

4 

 

 

5  

6  

7  

8  

9  

10  

担任 係 

  

合計    通     円 


